

111年11月份 月報表

日	憑證編號	類別	社團	來源/用途	支出	收入	餘額
		上期結轉					\$1,428,430
2	11111-01	學校補助	行政中心	參加111年大專校院學生會傳承與發展研習營		\$3,085	\$1,431,515
2	11111-02	學校補助	行政中心	111學年度社團博覽會-流向宇宙 致星十六		\$13,931	\$1,445,446
2	11111-03	學校補助	行政中心	111學年度社團博覽會-流向宇宙 致星十六		\$26,136	\$1,471,582
4	11111-04	預付款	行政中心	111學年度學生會培訓課程	\$13,490		\$1,458,092
14	11111-05	學校補助	行政中心	111學年度進修部社團幹部領導才能研習營		\$42,142	\$1,500,234
14	11111-06	學校補助	行政中心	新生盃創意歌唱比賽		\$143,291	\$1,643,525
17	11111-07	印刷費	行政中心	學生福利-專屬會員優惠	\$900		\$1,642,625
17	11111-08	預付款	行政中心	校慶鬼屋-致刻歷史 忌中返校	\$84,000		\$1,558,625
17	11111-09	獎品	行政中心	敬師餐會-致在感恩，銘記於理	\$1,200		\$1,557,425
17	11111-10	印刷費	行政中心	三合一選舉當選帆布條	\$15,500		\$1,541,925
17	11111-11	資產添購-硬碟	行政中心	資產添購	\$1,890		\$1,540,035
17	11111-12	交通費	行政中心	參加111年大專校院學生會傳承與發展研習營	\$8,000		\$1,532,035
17	11111-13	預付款	行政中心	績優學校參訪-明新科技大學、弘光科技大學	\$4,000		\$1,528,035
17	11111-14	預付款	校園記者團	校園記者團-名人講座	\$3,200		\$1,524,835
17	11111-15	零用金	行政中心	十月零用金	\$3,632		\$1,521,203
17	11111-16	零用金	立法中心	議會十月零用金	\$1,554		\$1,519,649
17	11111-17	預付款	行政中心	111學年度績優學校資料評鑑觀摩	\$63,494		\$1,456,155
17	11111-18	預付款	行政中心	111學年度部員說明會(回存130)		\$130	\$1,456,285
17	11111-19	預付款	行政中心	111學年度進修部社團幹部領導才能研習營 (回存7757)		\$7,757	\$1,464,042
				以下空白	200860	236477	

財務部長簽章

學生會財務部
部長 林祺峯

經費稽核召委簽章

經費稽核
委員會召集委員 胡凱揚

議長簽章

學生議會
議長 陳品瑜

會長簽章

學生會
會長 李品萱

